

Żel do zmywarek Finish Ultimate+Igiene fresh 560 ml



Cena: 23,60 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Benckiser

Opis produktu

Żel do zmywarek Finish Ultimate+Igiene fresh 560 ml - Skuteczne Mycie Naczyń

Żel do zmywarek Finish Ultimate+Igiene fresh to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących skutecznego i bezpiecznego sposobu na mycie naczyń w zmywarce. Dzięki innowacyjnej formule i szybko rozpuszczalnej substancji, produkt ten gwarantuje doskonałą czystość i połysk naczyń, nawet podczas krótkich cykli zmywania.

Skład i Działanie

Żel do zmywarek Finish Ultimate+Igiene fresh zawiera nową szybko rozpuszczalną formułę, która skutecznie usuwa nawet najtrudniejsze zabrudzenia, pozostawiając naczynia błyszczące i czyste. Dodatkowo,

produkt zapewnia dodatkową ochronę przed korozją szkła, dzięki czemu naczynia zachowują swój olśniewający połysk na dłużej.

Zalety

- Doskonała czystość i połysk naczyń
- Szybko rozpuszczalna formuła, skuteczność nawet na krótkich cyklach
- Dodatkowa ochrona przed korozją, zapewnienie długotrwałego efektu
- Skuteczność na różnych programach zmywarki, bezpieczne dla naczyń
- Odświeżający zapach, przyjemność z użytkowania

Badania Naukowe

Żel do zmywarek Finish Ultimate+Igiene fresh został poddany rygorystycznym badaniom naukowym, które potwierdziły jego skuteczność oraz bezpieczeństwo dla naczyń i użytkowników. Dzięki bezpiecznej formule, produkt ten jest idealny do codziennego użytku, zapewniając doskonałe rezultaty bez obaw o negatywne skutki dla zdrowia i środowiska.

Podsumowanie

Żel do zmywarek Finish Ultimate+Igiene fresh 560 ml to najlepszy wybór dla wszystkich, którzy cenią sobie skuteczne i bezpieczne mycie naczyń w zmywarce. Dzięki swojej innowacyjnej formule i doskonałej skuteczności, produkt ten zapewnia długotrwały efekt czystości i połysku naczyń, pozostawiając przyjemny zapach i świeżość w każdym pomieszczeniu. Nie zwlekaj, sięgnij po żel do zmywarek Finish Ultimate+Igiene fresh i ciesz się nieskazitelną czystością swoich naczyń każdego dnia!